Schillotties hat sich fir einen einzigen Weinproduzenten entschieden: Azienda Agricola Sarotto im Piemont!
«Gute Weine wachsen im Weinberg und entwickeln sich im Keller weiter», lautet das Motto von Winzer Roberto
Sarotto. Roberto ist mit Leib und Seele Winzer — Vino e Familia, das ist sein Leben. Die Passion flr die Arbeit im
Rebberg und die Weinproduktion reflektieren seine Weine auf eindriickliche Art. Alle Weine Uberzeugen in jeder
Hinsicht: Eigenstandiger Charakter, hervorragende Qualitat und Uberraschend verninftiger Preis — jeder Wein fir
sich ist ein Hochgenuss, hergestellt mit viel Kdnnen, Sorgfalt und Herzblut.

Azienda Agricola Roberto Sarotto - Il mio vino, la mia vita

ROBERTO SAROTTO

),

Mehr als 40 Sarotto-Kreationen bei Schillotties erhaltlich...

Wir von Schillotties kennen die Famiglia Sarotto personlich und verkaufen ihre Weine seit Jahren mit Freude und
aus voller Uberzeugung. In der Schweiz fiihren wir das umfassendste Sarotto-Sortiment und liefern ab Lager oder
auf Bestellung. Nebst Spumanti, Weiss-, Rosé- und Rotweinen gibt es bei Schillotties die exklusive Excelsius-Linie,
mehr als ein halbes Dutzend Rotweine in der attraktiven Magnumflasche sowie fiir besondere Anlasse Kingsize
Flaschen von 3 bis 15 Liter. Aussergewohnliche Dessertweine und traditionelle Grappe runden das Angebot ab.

D 078 707 75 20 @ gabriela@schillotties.ch
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Asti Secco Spumante

Ivi Vino Spumante
Brut Bianco

Ivi Vino Spumante
Brut Rosato

Nice

Metodo Classico
Spumante Brut
*Nice

Metodo Classico
Spumante Pas Dose
*Nice

Metodo Classico
Spumante Rosé

*Alta Langa Metodo
Classico Dosage Zero

Runcneuv
Arneis Langhe

Aurora Gavi

Bric Sassi
Gavi di Gavi

Manenti

Gavi di Gavi

Impuro

Puro

Excelsius Chardonnay
Piemonte

Rebsorte & Jahrgang

Moscato Bianco

Chardonnay, Pinot Nero,
Cortese

Pinot Nero

Chardonnay
Chardonnay

Pinot Nero, Chardonnay

Chardonnay

o R

Rebsorte & Jahrgang
Arneis 2022
Cortese 2022

Cortese 2022
Cortese 2022

Chardonnay, Sauvignon
Blanc, 2022

Chardonnay 2022

Chardonnay 2022

Preise giiltig ab 01.01.2024, inkl. Mwst

Angebots- und Jahrgangsanderungen ausdricklich vorbehalten

CHF
75cl

13.-

16.-

16.-

24.-

26.-

26.-

39.-

13.50

13.50

13.50

13.50

21.-

21.-

Ger Kart.

CHF Anz.
6er Kart. Karton

78.-

96.-

96.-

144.-

156.-

156.-

234.-

Karton

81.-

81.-

81.-

81.-

81.-

126.-

126.-

* Auf Bestellung, Lieferzeit auf Anfrage
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75cl Flaschen im 6er Karton - keine Mischkartons

Rosato Langhe

Elena Barbera d'Alba

Briccomacchia
Barbera d'Alba

Excelsius Barbera
Piemonte

Angeli Dolcetto
d'Alba

Langhe Nebbiolo
Nativo

Gaia Principe
Barbaresco

*Gaia Principe
Barbaresco

Barbaresco Riserva

*Barbaresco Curra

*Barbaresco Curra

Barbaresco Riserva

Barbaresco Riserva
Villa Aurora

Audace Barolo

*Audace Barolo

Briccobergera
Barolo

ERRE Piemonte
Rosso

Enrico 1°
Rosso Langhe

Preise giiltig ab 01.01.2024, inkl. Mwst

Angebots- und Jahrgangsanderungen ausdricklich vorbehalten

Rebsorte & Jahrgang

Nebbiolo 2022

Barbera 2021

Barbera 2021

Barbera 2021

Dolcetto 2021

Nebbiolo 2022

Nebbiolo 2018

Nebbiolo 2017
Riserva, Menge limitiert

Nebbiolo 2018

Nebbiolo 2016

Nebbiolo 2017
Riserva, Menge limitiert

Nebbiolo 1999
auch Einzelflasche erhaltlich

Nebbiolo 2001
auch Einzelflasche erhaltlich

Nebbiolo 2018

Nebbiolo 2017
Riserva, Menge limitiert

Nebbiolo 2018

Barbera, Merlot,
Cabernet Sauvignon 2021

Cabernet Sauvignon,
Nebbiolo 2021

CHF
75cl

12.50

24.50

13.-

24.-

12.50

13.50

31.-

39.-

26.-

27.50

39.-

55.-

55.-

29.50

39.-

27.-

25.-

39.-

* Auf Bestellung, Lieferzeit auf Anfrage

CHF
6er Kart.

75.-

147 .-

78.-

144.-

75.-

81.-

186.-

234.-

156.-

165.-

234.-

330.-

330.-

177.-

234.-

162.-

150.-

234.-

Anz.
Karton
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Preise giiltig ab 01.01.2024, inkl. Mwst

3

MAGNU

Magnum (150cl)

Kingsize

Wein

Elena Barbera
d'Alba

*Briccomacchia
Barbera d'Alba

*Langhe Nebbiolo

*Gaia Principe
Barbaresco

*Barbaresco
Riserva Curra

*Audace Barolo

Enrico 1°
Rosso Langhe

*Barbaresco
Riserva

Wein

Angebots- und Jahrgangsanderungen ausdricklich vorbehalten

ZI\'/EIeKI

Rebsorte & Jahrgang

Barbera 2020
Barbera 2018
Nebbiolo 2018
Nebbiolo 2017
Nebbiolo 2016

Nebbiolo 2012

Nebbiolo und Cabernet
Sauvignon, 2021

Nebbiolo 2001

*Elena Barbera d'Alba - Barbera

ﬁ_,'-".‘ 3 !. *Audace Barolo - Nebbiolo

*Enrico 1° Rosso Langhe -
Cabernet Sauvignon und Nebbiolo

Verpackung

Kartonetui
Kartonetui
Holzkiste
Holzkiste
Holzkiste
Holzkiste
Holzkiste

Holzkiste

Flasche

3 Liter
6 Liter
9 Liter
12 Liter
15 Liter

3 Liter
5 Liter
6 Liter
9 Liter
12 Liter
15 Liter

3 Liter
6 Liter
9 Liter
12 Liter
15 Liter

CHF

59.-

59.-

59.-

99.-

79.-

109.-

95.-

159.-

inkl Mwst

255.-
510.-
775.-
1'050.-
1'295.-

345.-
625.-
695.-
995.-
1'350.-
1'700.-

395.-
750.-
1'150.-
1'550.-
1’900.-

Anzahl

Anzahl

* Auf Bestellung, Lieferzeit auf Anfrage
Rotwein Kingsize Flaschen: Alle Preise sind Richtpreise, Jahrgang auf Anfrage
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Preise giiltig ab 01.01.2024, inkl. Mwst

Angebots- und Jahrgangsanderungen ausdricklich vorbehalten

Flaschen im 6er Karton - keine Mischkartons Rebsorte & Jahrgang Flasche 6er Kart. Anz.

Karton

Solatio Moscato Bianco 75cl

! 12.50 -
Moscato d'Asti 2021 75
*Pajass Vino bianco Moscato, 37.5cl 59.- 174
da uve stramature als Einzelflasche erhaltlich : ”
*Brachetto Passito Bra;hetto 37.5cl, %OU 29.- 174.-

als Einzelflasche erhaltlich

Einzelflasche Rebsorte & Jahrgang Flaschen- CHF Anz.
grosse Flasche Flaschen
*Barolo Chinato Nebbiolo 50cl 49.-
Barbera
* 4 -
Grappa Elena Uve stramature 70cl 60.
*Grappa Elena Barbera, Magnum 135.-
PP Uve stramature & ’
Barbera Magnum
* ’ _
Grappa Elena Uve stramature Holzkiste 140.
Selektierte Trauben
* Enrico 1 ¢ 70cl .-
Grappa Enrico Uve stramature oc 60
*Grappa Barolo Nebbiolo 70cl 60.-
*Grappa Barbaresco  Nebbiolo 70cl 60.-
*Grappa di Barbera Barbera 70cl 60.-
*Grappa di Nebbiolo  Nebbiolo 70cl 60.-
*Grappa di Moscato Moscato 70cl 60.-
*Grappa di Gavi Cortese 70cl 60.-

* Auf Bestellung, Lieferzeit auf Anfrage
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Preise giiltig ab 01.01.2024, inkl. Mwst

Angebots- und Jahrgangsanderungen ausdricklich vorbehalten

Artikel Umfang Inhalt CHF Anz.

Stk
Excelsius Piemonte Edler Geschenkkarton mit 2 x 75cl 59.-
DOC Barbera und Chardonnay und Barbera
Chardonnay: Piemonte
Exklusivitat im
Doppelpack
Elenalaluna Hochwertige Geschenk- 2 x 75cl, 69.-
Barbera d’Alba DOC packung mit zwei 75cl- Zubehor
‘//EIJ:\\’( Flaschen Elena la luna,
mit Korkenzieher und
N Dropstop
SAROTTO
Gabriel Glaser Sehr schone schwarze 2 Glaser, 69.-
& Excelsius Geschenksbox mit zwei 1 x 75cl

Gabriel Glaser plus z.B.
eine Flasche Excelsius
Barbera Piemonte, oder
dann nach Wahl ein Wein
von Roberto Sarotto nach
Wahl

Magnum fallen auf und Magnum siehe
sind ein attraktives Mit- nach Wahl Preis-
bringsel, ein herzliches
Dankeschon oder Blick-
fang an einem besonde-
ren Anlass. Je nach Sorte
kommen sie in der edlen
Holzkiste oder im elegan-
ten Kartonetui.

liste

Schillotties Mit einem Schillotties Betrag pro CHF
Curry Gutschein G‘utschein-verschenken Gut§ch§ih nach

| Powder | | Sie Erlebnisse und Ge- kann indivi- Wahl

{ 8 nuss, online auf der Web- duell festge-

Schilling site bestellbar und fir alle legt werden

Schillotties Services ein-

|6sbar.

2 oun
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